
Penentuan Nilai Rugi Tangen (Loss
Tangent) Kaldu Daging Sapi Berbantuan

Software Logger Pro
By M. TOIFUR

WORD COUNT 2594 TIME SUBMITTED 27-MAY-2020 12:22AM

PAPER ID 59141627













8%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Penentuan Nilai Rugi Tangen (Loss Tangent) Kaldu Daging
Sapi Berbantuan Software Logger Pro
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

R Ariefka, Y Pramudya. "The study of hollow cylinder
on inclined plane to determine the cylinder moment of
inertia", Journal of Physics: Conference Series, 2019
Crossref

unsri.portalgaruda.org
Internet

C Diana, Elis Dihansih, Dede Kardaya. "PHYSICAL
AND CHEMICAL QUALITIES OF FROZEN BEEF
WITHIN DIFFERENT THAWING METHOD", JURNAL
PERTANIAN, 2018
Crossref

denmasbejo.net
Internet

farhanagungp25.blogspot.com
Internet

journal.portalgaruda.org
Internet

kamicintapeternakan.blogspot.com
Internet

jurnal.fkip.uns.ac.id
Internet

repository.unpas.ac.id
Internet

21 words — 1%

17 words — 1%

16 words — 1%

15 words — 1%

15 words — 1%

14 words — 1%

14 words — 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

ojs.unud.ac.id
Internet

www.publikasiilmiah.com
Internet

etd.unsyiah.ac.id
Internet

scindeks.ceon.rs
Internet

ikee.lib.auth.gr
Internet

pt.slideshare.net
Internet

helpdesk.ee.teiath.gr
Internet

ejournal.iainbengkulu.ac.id
Internet

abdulsyakur.blog.undip.ac.id
Internet

journal.uny.ac.id
Internet

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%


	Penentuan Nilai Rugi Tangen (Loss Tangent) Kaldu Daging Sapi Berbantuan Software Logger Pro
	By M. TOIFUR

	Penentuan Nilai Rugi Tangen (Loss Tangent) Kaldu Daging Sapi Berbantuan Software Logger Pro
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


